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No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER 20202, TAHUN AKADEMIK 

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 2 2A3

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1
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KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1221 / 2 / Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR",

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

PERSENTASE KEHADIRAN  = JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA X    100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU Kamis / 10:45-13:15

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 2A3 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-04 Lesson Agreement + Basic 7 Tenses, Phonemic Chart, Irregular Verbs

2 2021-03-11 Introduction-Where Are You From?

3 2021-03-18 What do You do?

4 2021-03-25 What Do You Do (Part 2) Practice speaking and Writing

5 2021-04-01 Preferences and Comparison

6 2021-04-08 How Much Is it?

7 2021-04-15 I really like Hip Hop
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU Kamis / 10:45-13:15

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 2A3 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-06-03 Locations

10 2021-06-05 Appearance

11 2021-06-10 Past Experiences

12 2021-06-12 Hometown

13 2021-06-14 Health

14 2021-06-17 Restaurant

15 2021-06-18 Plans

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA
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CERAMAH
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CERAMAH
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DISKUSI
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16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1221 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKomKelas  : 2A3
Nama MK  : Bahasa Inggris untuk Ilmu KomunikasiSKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415142 FARANDY BAGUS UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415019 TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415062 ALWAN RIFANI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415006 TEGAR WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415092 SULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415091 TYAS AYU MURBARANI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415030 TIARA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415020 MUHAMMAD AKBAR HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415053 TASYA MUSTIKAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415173 NOVIA KISMUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415039 RIZQY FAUZAN ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415045 TANIA ZALFANIDA H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415071 MUHAMMAD ARIEL PUTRA ASWORO H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415014 RICKY OKTAVIANUS MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415002 YANDI PRATEJA H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415040 SABILLA ZAINDA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415037 HAUZAN AKMAL MUNGGARAN H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415208 NABILA HAFIZZAH H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415099 FATHAN IMAN WAHYUDIN H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415018 M. YOGO MUFTI ALI ZAEN H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415096 MEGA MASHICA SUWANGSA H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415133 ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415332 OSAMA BILLEDEN HUDAN ADZDZIKRU H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415112 HELENA FAUSTINA ICHA GAA H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415004 PASKALIS CHRISTIAN MARGO SARAS DJATI H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415017 NIZMA NAGIB H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415065 ALYSA OKTAPIANA H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415215 KHAIRUNNISA PUSPITA AYU H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415333 ALFIAN SALMAN ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415068 ANNISA FITRIANI KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415305 FITRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010415308 DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415325 FARHAN GINANJAR WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415317 VIRDA AZZAHRA PRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415051 OVI INDRA HELMAYA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415316 FARHAN KHAIRANA H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415339 ADITIYA PUTRA DIAN ADI ASAHARA H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415067 ERIN MARLINA H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010415408 DAMAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010415198 BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 03/06 05/06 10/06 12/06 14/06 17/06 18/06

Jumlah Hadir 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415062 ALWAN RIFANI 15 15 80.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 76.00 60.00 73.00 B+

2 202010415002 YANDI PRATEJA 15 15 80.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 78.00 68.00 77.00 A-

3 202010415004 PASKALIS CHRISTIAN MARGO SARAS DJATI 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 54.00 60.00 66.00 B-

4 202010415006 TEGAR WIBISONO 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 76.00 65.00 75.00 B+

5 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 90.00 65.00 79.00 A-

6 202010415014 RICKY OKTAVIANUS MARPAUNG 15 15 94.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 56.00 60.00 67.00 B-

7 202010415017 NIZMA NAGIB 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 70.00 70.00 75.00 B+

8 202010415018 M. YOGO MUFTI ALI ZAEN 15 15 90.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 84.00 70.00 79.00 A-

9 202010415019 TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 80.00 70.00 78.00 A-

10 202010415020 MUHAMMAD AKBAR HAFIZH 15 15 94.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 34.00 65.00 62.00 C+

11 202010415029 RAFLY CHANDRA DIAZ 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 46.00 60.00 64.00 B-

12 202010415030 TIARA RAMADHANI 15 15 86.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 80.00 68.00 77.00 A-

13 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY 15 15 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 78.00 75.00 80.00 A

14 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 78.00 72.00 78.00 A-

15 202010415037 HAUZAN AKMAL MUNGGARAN 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 62.00 62.00 70.00 B

16 202010415039 RIZQY FAUZAN ABDILLAH 15 15 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 76.00 0.00 49.00 D

17 202010415040 SABILLA ZAINDA 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 72.00 75.00 78.00 A-

18 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 15 15 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 70.00 68.00 74.00 B+

19 202010415045 TANIA ZALFANIDA 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 24.00 70.00 61.00 C+

20 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA 15 15 90.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 26.00 60.00 58.00 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415051 OVI INDRA HELMAYA 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 84.00 70.00 79.00 A-

22 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 72.00 68.00 75.00 B+

23 202010415053 TASYA MUSTIKAPUTRI 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 56.00 65.00 69.00 B

24 202010415065 ALYSA OKTAPIANA 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 90.00 68.00 80.00 A

25 202010415067 ERIN MARLINA 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 38.00 60.00 62.00 C+

26 202010415068 ANNISA FITRIANI KOMALASARI 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 72.00 60.00 72.00 B+

27 202010415071 MUHAMMAD ARIEL PUTRA ASWORO 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 42.00 65.00 65.00 B-

28 202010415091 TYAS AYU MURBARANI 15 15 74.00 94.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 78.00 80.00 82.00 A

29 202010415092 SULISTIAWATI 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 72.00 68.00 75.00 B+

30 202010415096 MEGA MASHICA SUWANGSA 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 80.00 65.00 76.00 A-

31 202010415099 FATHAN IMAN WAHYUDIN 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 60.00 60.00 68.00 B

32 202010415112 HELENA FAUSTINA ICHA GAA 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 76.00 65.00 75.00 B+

33 202010415133 ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 68.00 78.00 78.00 A-

34 202010415142 FARANDY BAGUS UTOMO 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 64.00 65.00 71.00 B

35 202010415173 NOVIA KISMUNDARI 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 68.00 70.00 75.00 B+

36 202010415198 BUNGA AMANDA RAHMAWATI PUTRI 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 44.00 65.00 65.00 B-

37 202010415208 NABILA HAFIZZAH 15 15 92.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 82.00 70.00 79.00 A-

38 202010415215 KHAIRUNNISA PUSPITA AYU 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 60.00 68.00 71.00 B

39 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 80.00 68.00 77.00 A-

40 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 82.00 68.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1221 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi SKS : 2 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS UNTUK ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 66.00 65.00 72.00 B+

42 202010415305 FITRI ANANDA 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 72.00 60.00 72.00 B+

43 202010415308 DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 68.00 68.00 74.00 B+

44 202010415316 FARHAN KHAIRANA 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 46.00 60.00 64.00 B-

45 202010415317 VIRDA AZZAHRA PRIYANTO 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 66.00 65.00 72.00 B+

46 202010415325 FARHAN GINANJAR WIBOWO 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 46.00 68.00 67.00 B-

47 202010415332 OSAMA BILLEDEN HUDAN ADZDZIKRU 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 44.00 60.00 63.00 C+

48 202010415333 ALFIAN SALMAN ALFARISI 15 15 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 68.00 62.00 71.00 B

49 202010415339 ADITIYA PUTRA DIAN ADI ASAHARA 15 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 70.00 65.00 73.00 B+

50 202010415408 DAMAR RAMADHAN 15 15 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 62.00 60.00 69.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom


